

Sianów, dnia 24.03.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: Zakup wyposażenia wypożyczalni

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ – AKTUALIZACJA 24.03.2023 r.

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1:

„Dotyczy: Zakup wyposażenie wypożyczalni

Łóżka specjalistyczne dla dorosłych/dzieci z rączką/bez rączki/elektryczne

Czy Zamawiający dopuści łóżko z zakresem regulacji leża 38,5 – 80,5 cm co mieści się w zakresie wymaganych przez Zamawiającego ? Pozostałe parametry wg opisu”

Odpowiedź 1:

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia, w pozycji dot. „łożka specjalistyczne dla dorosłych/dzieci z rączką/bez rączki/ elektryczne” wskazał, że łóżko musi posiadać funkcję zawieszenia leża w dwóch pozycjach wyjściowych: 28-35 cm dla osób niskiego wzrostu oraz 35-50 cm dla osób wysokich. Wskazany w pytaniu zakres regulacji leża nie spełnia warunku zawieszenia leża w pozycji dla osób niskiego wzrostu tj. pomiędzy 28 a 35 cm.

Pytanie nr 2:

„Dotyczy: Zakup wyposażenie wypożyczalni

Rower stacjonarny magnetyczny

Czy Zamawiający dopuści rower stacjonarny magnetyczny, który posiada napęd umieszczony z tyłu pod siodełkiem ? Pozostałe parametry wg opisu.”

Odpowiedź 2:

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia, w pozycji dot. „roweru stacjonarnego magnetycznego” wskazał rodzaj napędu - napęd przedni. Zamawiający nie dopuszcza zmiany we wskazanym zakresie.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania oraz odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część.

Przygotowała:

Aleksandra Maziarz

inspektor, stanowisko ds. administracyjnych

Zatwierdzam:

Elżbieta Ałtyn

Kierownik Miejsko-Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie